2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
連結業績において、新型コロナウイルス感染症拡大の影響がありましたが、売上はほぼ予想通りとなる見込みです。利

益面では、経費低減に努めたことに加え、新型コロナウイルス検査関連機器が堅調に推移したこと等により、予想を上回る
見込みです。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

2021年5月10日
各 位

上場会社名 寺崎電気産業株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造
（コード番号 6637 ）
問合せ先責任者 経営企画室室長 高木 大吾
（TEL 06-6791-2701）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月12日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,220 1,700 2,100 1,400 107.45
今回修正予想(B) 34,720 2,290 2,990 2,200 168.85
増減額(B-A) 500 590 890 800
増減率(%) 1.5 34.7 42.4 57.1
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

36,700 2,411 2,832 2,035 156.20

以 上